
                                     - 1 - 

 

 

 

LISTA KONKURSOWA 01/2023 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 08 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

NOWE MIASTO LUB 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 07.05.2023 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 150558 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 11  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 399 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 100 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-10:11:02 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1154.29 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:48:15 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 898.75 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.37m.5s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 LASKOWSKI KAROL         37-13- 5 M PL-0241-20-8657 0 10:11:02 1154.29   20.00   20.00   2.51  151250 

    2 POLEWACZYK PAWEŁ        21-12- 5 M PL-0239-19-5212 1 10:13:20 1110.56   19.96   19.96   5.01  148075 

    3 KRAWIEC PIOTR           59-26- 5 - PL-03-21--14697 0 10:13:57 1105.41   19.92   19.92   7.52  148070 

    4 KRAWIEC PIOTR           < 2>   5 M PL-0239-19-5543 1 10:14:08 1103.90   19.88   19.88  10.03         

    5 KRAWIEC PIOTR           < 3>  17 - PL-0239-18--218 1 10:15:00 1096.82   19.84   19.84  12.53         

    6 KRUPA KAROL             45-18- 5 M PL-0239-20-8401 1 10:15:42 1091.24   19.80   19.80  15.04  148081 

    7 KRUPA KAROL             < 2>   8 M PL-0239-19-4930 0 10:17:17 1078.65   19.76   19.76  17.54         

    8 KRUPA KAROL             < 3>  11 M PL0239-21-10874 1 10:17:18 1078.52   19.72   19.72  20.05         

    9 LASKOWSKI KAROL         < 2>  12 M PL0239-21-11668 1 10:20:18 1078.05   19.68   19.68  22.56         

   10 POLEWACZYK PAWEŁ        < 2>  23 M PL-0239-20-8357 1 10:17:37 1076.00   19.64   19.64  25.06         

   11 KRUPA KAROL             < 4>  15 M PL-0239-20-8453 0 10:17:50 1074.35   19.60   19.60  27.57         

   12 LASKOWSKI KAROL         < 3>  14 M PL-0239-20-5891 0 10:21:08 1071.68   19.56   19.56  30.08         

   13 STRĘKOWSKI JAROSŁAW     16- 2- 2 M PL0239-22-14446 1 10:20:10 1064.53   19.52   19.52  32.58  149212 

   14 LASKOWSKI KAROL         < 4>  19 M PL0239-22-13906 1 10:22:19 1062.77   19.47   19.47  35.09         

   15 KRUPA KAROL             < 5>  20 M PL-0239-19-4917 0 10:19:30 1061.51   19.43   19.43  37.59         

   16 BORAWSKI SŁAWOMIR       31- 5- 5 M PL0239-21-10583 0 10:18:55 1060.42   19.39   19.39  40.10  147310 

   17 KRAWIEC PIOTR           < 4>  18 - PL-0272-22-8777 1 10:19:45 1059.54   19.35   19.35  42.61         

   18 KRAWIEC PIOTR           < 5>  21 M PL-0239-19-5600 0 10:21:56 1043.24   19.31   19.31  45.11         

   19 LASKOWSKI KAROL         < 5>  22 M PL-0239-19-4693 0 10:25:13 1041.55   19.27   19.27  47.62         

   20 KRUPA KAROL             < 6>  24 M PL-0239-20-8425 0 10:22:43 1037.59   19.23   19.23  50.13         

   21 KRAWIEC PIOTR           < 6>  25 M PL-03-21--14700 1 10:23:14 1033.77   19.19   19.19  52.63         

   22 LASKOWSKI KAROL         < 6>  39 M PL0239-21-11695 0 10:26:27 1032.78   19.15   19.15  55.14         

   23 POLEWACZYK PAWEŁ        < 3>  28 M PL0239-22-13488 1 10:23:29 1032.00   19.11   19.11  57.64         

   24 KRUPA KAROL             < 7>  38 M PL-0239-20-8451 0 10:23:32 1031.68   19.07   19.07  60.15         

   25 KRAWIEC PIOTR           < 7>  26 M PL0239-21-11002 0 10:23:52 1029.22   19.03   19.03  62.66         

   26 KRAWIEC PIOTR           < 8>  27 M PL-0239-19-5588 0 10:24:13 1026.72   18.99   18.99  65.16         

   27 KRAWIEC PIOTR           < 9>  31 M PL0239-22-13701 0 10:24:15 1026.48   18.95   18.95  67.67         

   28 POLEWACZYK PAWEŁ        < 4>  29 M PL0239-21-10914 0 10:24:26 1025.21   18.91   18.91  70.18         

   29 POLEWACZYK PAWEŁ        < 5>  30 M PL0239-21-10938 0 10:24:29 1024.86   18.87   18.87  72.68         

   30 POLEWACZYK PAWEŁ        < 6>  34 M PL-0239-18-1072 0 10:24:42 1023.32   18.83   18.83  75.19         

   31 KRAWIEC PIOTR           <10>  32 M PL-0239-20-5715 0 10:25:32 1017.43   18.79   18.79  77.69         

   32 KRAWIEC PIOTR           <11>  41 - PL-0272-22-7355 1 10:26:09 1013.14   18.75   18.75  80.20         

   33 BORAWSKI SŁAWOMIR       < 2>  46 M PL0239-21-10614 0 10:25:38 1011.51   18.71   18.71  82.71         

   34 POLEWACZYK PAWEŁ        < 7>  35 M PL-092-18---589 0 10:26:35 1010.18   18.67   18.67  85.21         

   35 POLEWACZYK PAWEŁ        < 8>  36 M PL-0239-19-5206 1 10:26:37 1009.95   18.63   18.63  87.72         

   36 POLEWACZYK PAWEŁ        < 9>  40 M PL-0239-20-8358 0 10:26:39 1009.72   18.59   18.59  90.23         

   37 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  32- 6- 5 M PL0239-22-13871 0 10:29:20 1008.21   18.55   18.55  92.73  150560 

   38 KRUPA KAROL             < 8>  48 M PL0239-22-13513 0 10:27:08 1006.44   18.51   18.51  95.24         

   39 LASKOWSKI KAROL         < 7>  72 M PL0239-22-13980 0 10:30:43 1003.54   18.46   18.46  97.74         

   40 POLEWACZYK PAWEŁ        <10>  50 M PL-0239-20-8363 0 10:28:06  999.83   18.42   18.42 100.25         

   41 KRAWIEC PIOTR           <12>  42 M PL0239-21-11061 0 10:28:29  997.22   18.38   18.38 102.76         

   42 KRAWIEC PIOTR           <13>  43 M PL-0239-19-5502 0 10:28:32  996.88   18.34   18.34 105.26         

   43 KRAWIEC PIOTR           <14>  44 M PL-0239-19-5546 1 10:28:33  996.77   18.30   18.30 107.77         

   44 KRAWIEC PIOTR           <15>  51 M PL-0239-20-5714 1 10:29:02  993.54   18.26   18.26 110.28         

   45 BORKOWSKI ROBERT        37- 4- 4 M PL0239-21-11564 1 10:36:56  991.22   18.22   18.22 112.78  155556 

   46 BORAWSKI SŁAWOMIR       < 3>  68 M PL0239-21-10615 0 10:28:54  989.32   18.18   18.18 115.29         

   47 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  < 2>  56 M PL0239-21-11356 1 10:32:39  986.31   18.14   18.14 117.79         

   48 KRUPA KAROL             < 9>  53 M PL-0239-19-4955 0 10:31:30  977.43   18.10   18.10 120.30         

   49 JABŁOŃSKI STANISŁAW     60- 8- 5 M PL-0239-20-5538 0 10:39:13  977.36   18.06   18.06 122.81  155612 

   50 POLEWACZYK PAWEŁ        <11>  69 M PL-0239-20-8353 0 10:31:34  976.96   18.02   18.02 125.31         

   51 KRAWIEC PIOTR           <16>  52 M PL-0239-19-5578 0 10:31:44  975.86   17.98   17.98 127.82         

   52 KRAWIEC PIOTR           <17>  58 M PL-0239-20-5697 0 10:31:46  975.64   17.94   17.94 130.33         

   53 KRUPA KAROL             <10>  55 M PL-0239-20-8452 0 10:32:08  973.36   17.90   17.90 132.83         

   54 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 2>  74 - PL0239-22-14041 0 10:40:07  971.87   17.86   17.86 135.34         

   55 KRUPA KAROL             <11>  57 M PL-0239-20-8426 0 10:32:44  969.54   17.82   17.82 137.84         

   56 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  < 3>  60 M PL0239-21-11377 0 10:36:35  961.53   17.78   17.78 140.35         

   57 KRUPA KAROL             <12>  63 M PL0239-22-13538 0 10:34:04  961.15   17.74   17.74 142.86         

   58 KRAWIEC PIOTR           <18>  62 M PL0239-21-10701 0 10:34:16  959.83   17.70   17.70 145.36         

   59 CHABEREK JÓZEF          26- 2- 2 M PL0239-22-13697 1 10:38:22  954.84   17.66   17.66 147.87  151215 

   60 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  < 4>  86 M PL-0239-19-5330 1 10:38:07  952.21   17.62   17.62 150.38         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 STRĘKOWSKI JAROSŁAW     < 2>---- M PL0239-22-14411 1 10:36:55  950.90   17.58   17.58 152.88         

   62 KRAWIEC PIOTR           <19>  66 M PL-046-22--8345 1 10:36:08  948.36   17.54   17.54 155.39         

   63 KRUPA KAROL             <13>  71 M PL0239-22-13541 1 10:36:12  948.02   17.49   17.49 157.89         

   64 BZURA KRZYSZTOF         35- 4- 4 M PL-0239-20-8022 1 10:39:38  947.15   17.45   17.45 160.40  151196 

   65 BORKOWSKI ROBERT        < 2>  90 M PL-0239-20-9018 0 10:44:34  945.25   17.41   17.41 162.91         

   66 KRAWIEC PIOTR           <20>  67 M PL-0239-19-5517 0 10:37:32  939.93   17.37   17.37 165.41         

   67 KRAWIEC PIOTR           <21>  70 - PL-0282-21-5517 1 10:37:34  939.73   17.33   17.33 167.92         

   68 BORAWSKI SŁAWOMIR       < 4>  89 M PL0239-21-10651 0 10:37:06  937.68   17.29   17.29 170.43         

   69 POLEWACZYK PAWEŁ        <12>---- M PL0239-22-13415 0 10:38:01  937.08   17.25   17.25 172.93         

   70 KRAWIEC PIOTR           <22>  77 M PL-0239-20-8893 0 10:38:11  936.07   17.21   17.21 175.44         

   71 KRUPA KAROL             <14>  78 M PL-0239-19-4922 0 10:38:29  934.36   17.17   17.17 177.94         

   72 LASKOWSKI KAROL         < 8>  73 M PL0239-22-13913 0 10:42:23  931.44   17.13   17.13 180.45         

   73 LASKOWSKI KAROL         < 9>  76 M PL0239-21-11655 1 10:42:25  931.25   17.09   17.09 182.96         

   74 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 3>  79 M PL-0239-19-4460 0 10:47:09  930.97   17.05   17.05 185.46         

   75 BZURA KRZYSZTOF         < 2>  80 M PL0239-22-13321 0 10:42:32  930.25   17.01   17.01 187.97         

   76 LASKOWSKI KAROL         <10>  81 M PL0239-22-13977 1 10:42:40  929.82   16.97   16.97 190.48         

   77 KRAWIEC PIOTR           <23>  85 M PL0013-21-12666 0 10:39:15  929.80   16.93   16.93 192.98         

   78 KRUPA KAROL             <15>  82 M PL-0239-20-8442 1 10:39:33  928.12   16.89   16.89 195.49         

   79 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 4>  87 - PL0239-22-14033 1 10:48:39  922.69   16.85   16.85 197.99         

   80 BZURA KRZYSZTOF         < 3>  84 M PL0239-22-13387 0 10:43:58  922.11   16.81   16.81 200.50         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   81 LASKOWSKI KAROL         <11>  88 M PL-0239-20-8790 0 10:44:17  920.67   16.77   16.77                

   82 KRUPA KAROL             <16>  83 M PL0239-21-10882 0 10:41:10  918.81   16.73   16.73                

   83 KRUPA KAROL             <17>  97 M PL0239-22-13528 1 10:41:17  918.14   16.69   16.69                

   84 BZURA KRZYSZTOF         < 4>---- M PL-0239-19-4542 1 10:44:46  917.64   16.65   16.65                

   85 KRAWIEC PIOTR           <24>  91 - PL0239-22-13717 1 10:41:25  917.32   16.61   16.61                

   86 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  < 5>  99 M PL0239-22-13869 1 10:44:21  916.09   16.57   16.57                

   87 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 5>  92 M PL-0239-19-4458 0 10:49:56  915.72   16.53   16.53                

   88 LASKOWSKI KAROL         <12>  98 M PL0239-21-11684 0 10:45:45  912.52   16.48   16.48                

   89 BORAWSKI SŁAWOMIR       < 5>---- M PL-0239-20-5859 1 10:41:26  912.51   16.44   16.44                

   90 BORKOWSKI ROBERT        < 3>  94 M PL0239-21-11125 1 10:50:49  910.66   16.40   16.40                

   91 KRAWIEC PIOTR           <25>  95 M PL-0239-20-5703 1 10:42:36  910.64   16.36   16.36                

   92 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 6>  93 M PL-0239-20-5539 1 10:51:14  908.77   16.32   16.32                

   93 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 7>  96 M PL-0239-20-5516 1 10:51:15  908.68   16.28   16.28                

   94 BORKOWSKI ROBERT        < 4>---- M PL-0239-20-9007 0 10:51:15  908.36   16.24   16.24                

   95 KRAWIEC PIOTR           <26>---- M PL0239-21-11018 1 10:43:21  906.46   16.20   16.20                

   96 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 8>---- M PL-0239-19-4469 1 10:52:02  904.55   16.16   16.16                

   97 KRUPA KAROL             <18>---- M PL-0239-21-9153 1 10:43:51  903.76   16.12   16.12                

   98 LASKOWSKI KAROL         <13>---- M PL-0239-19-4687 1 10:48:14  899.05   16.08   16.08                

   99 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  < 6>---- M PL0239-22-13865 0 10:47:31  898.78   16.04   16.04                

  100 CHABEREK JÓZEF          < 2>---- M PL0239-21-11638 1 10:48:15  898.75   16.00   16.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  101 KRAWIEC PIOTR           <27>---- M PL-0239-20-5781 1 10:44:46  898.67                                

  102 BORKOWSKI ROBERT        < 5>---- M PL-013-13--6039 0 10:53:18  897.61                                

  103 KRAWIEC PIOTR           <28>---- M PL0239-21-11040 0 10:45:14  896.13                                

  104 POLEWACZYK PAWEŁ        <13>---- M PL0239-21-11095 0 10:45:17  895.89                                

  105 KRUPA KAROL             <19>---- M PL-0239-20-8405 1 10:45:29  894.84                                

  106 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 9>---- M PL-0239-18--105 0 10:54:11  893.38                                

  107 POLEWACZYK PAWEŁ        <14>---- M PL-0239-18-1053 1 10:46:00  892.02                                

  108 KRAWIEC PIOTR           <29>---- M PL0239-21-11057 0 10:46:11  891.00                                

  109 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <10>---- M PL0239-17-10011 0 10:55:40  885.84                                

  110 BZURA KRZYSZTOF         < 5>---- M PL0239-22-13326 0 10:51:00  884.19                                

  111 LASKOWSKI KAROL         <14>---- M PL0239-21-11697 1 10:51:41  880.98                                

  112 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <11>---- M PL-0239-20-5531 0 10:56:40  880.82                                

  113 BORAWSKI SŁAWOMIR       < 6>---- M PL-013-15--1318 1 10:47:18  880.51                                

  114 BORAWSKI SŁAWOMIR       < 7>---- M PL0239-21-10698 0 10:47:28  879.64                                

  115 BZURA KRZYSZTOF         < 6>---- M PL0239-22-13386 1 10:52:09  878.28                                

  116 BZURA KRZYSZTOF         < 7>---- M PL-013-18--7064 0 10:52:18  877.52                                

  117 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  < 7>---- M PL0239-22-13652 0 10:51:48  876.37                                

  118 POLEWACZYK PAWEŁ        <15>---- M PL-0282-21-5547 1 10:49:34  873.26                                

  119 BORAWSKI SŁAWOMIR       < 8>---- M PL-0239-20-5655 0 10:49:20  869.94                                

  120 LASKOWSKI KAROL         <15>---- M PL0239-21-11659 1 10:53:57  869.50                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KRUPA KAROL              5    0    5     98.31     0.00    98.31  

      2 LASKOWSKI KAROL          5    0    5     97.98     0.00    97.98  

      3 POLEWACZYK PAWEŁ         5    0    5     96.49     0.00    96.49  

      4 KRAWIEC PIOTR            5    0    5     96.40     0.00    96.40  

      5 BORAWSKI SŁAWOMIR        5    0    5     90.01     0.00    90.01  

      6 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK   5    0    5     88.66     0.00    88.66  

      7 JABŁOŃSKI STANISŁAW      5    0    5     84.24     0.00    84.24  

      8 BORKOWSKI ROBERT         4    0    4     68.27     0.00    68.27  

      9 BZURA KRZYSZTOF          4    0    4     67.92     0.00    67.92  

     10 STRĘKOWSKI JAROSŁAW      2    0    2     37.10     0.00    37.10  

     11 CHABEREK JÓZEF           2    0    2     33.66     0.00    33.66  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 LASKOWSKI KAROL        PL-0241-20-8657  0   1     20.00   151.25 

       2 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-19-5212  1   1     19.96   148.07 

       3 KRAWIEC PIOTR          PL-03-21--14697  0   1     19.92   148.07 

       4 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-19-5543  1   1     19.88   148.07 

       5 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-18--218  1   1     19.84   148.07 

       6 KRUPA KAROL            PL-0239-20-8401  1   1     19.80   148.08 

       7 KRUPA KAROL            PL-0239-19-4930  0   1     19.76   148.08 

       8 KRUPA KAROL            PL0239-21-10874  1   1     19.72   148.08 

       9 LASKOWSKI KAROL        PL0239-21-11668  1   1     19.68   151.25 

      10 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-20-8357  1   1     19.64   148.07 

      11 KRUPA KAROL            PL-0239-20-8453  0   1     19.60   148.08 

      12 LASKOWSKI KAROL        PL-0239-20-5891  0   1     19.56   151.25 

      13 STRĘKOWSKI JAROSŁAW    PL0239-22-14446  1   1     19.52   149.21 

      14 LASKOWSKI KAROL        PL0239-22-13906  1   1     19.47   151.25 

      15 KRUPA KAROL            PL-0239-19-4917  0   1     19.43   148.08 

      16 BORAWSKI SŁAWOMIR      PL0239-21-10583  0   1     19.39   147.31 

      17 KRAWIEC PIOTR          PL-0272-22-8777  1   1     19.35   148.07 

      18 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-19-5600  0   1     19.31   148.07 

      19 LASKOWSKI KAROL        PL-0239-19-4693  0   1     19.27   151.25 

      20 KRUPA KAROL            PL-0239-20-8425  0   1     19.23   148.08 

      21 KRAWIEC PIOTR          PL-03-21--14700  1   1     19.19   148.07 

      22 LASKOWSKI KAROL        PL0239-21-11695  0   1     19.15   151.25 

      23 POLEWACZYK PAWEŁ       PL0239-22-13488  1   1     19.11   148.07 

      24 KRUPA KAROL            PL-0239-20-8451  0   1     19.07   148.08 

      25 KRAWIEC PIOTR          PL0239-21-11002  0   1     19.03   148.07 

      26 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-19-5588  0   1     18.99   148.07 

      27 KRAWIEC PIOTR          PL0239-22-13701  0   1     18.95   148.07 

      28 POLEWACZYK PAWEŁ       PL0239-21-10914  0   1     18.91   148.07 

      29 POLEWACZYK PAWEŁ       PL0239-21-10938  0   1     18.87   148.07 

      30 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-18-1072  0   1     18.83   148.07 

      31 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-20-5715  0   1     18.79   148.07 

      32 KRAWIEC PIOTR          PL-0272-22-7355  1   1     18.75   148.07 

      33 BORAWSKI SŁAWOMIR      PL0239-21-10614  0   1     18.71   147.31 

      34 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-092-18---589  0   1     18.67   148.07 

      35 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-19-5206  1   1     18.63   148.07 

      36 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-20-8358  0   1     18.59   148.07 

      37 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK PL0239-22-13871  0   1     18.55   150.56 

      38 KRUPA KAROL            PL0239-22-13513  0   1     18.51   148.08 

      39 LASKOWSKI KAROL        PL0239-22-13980  0   1     18.46   151.25 

      40 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-20-8363  0   1     18.42   148.07 

      41 KRAWIEC PIOTR          PL0239-21-11061  0   1     18.38   148.07 

      42 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-19-5502  0   1     18.34   148.07 

      43 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-19-5546  1   1     18.30   148.07 

      44 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-20-5714  1   1     18.26   148.07 

      45 BORKOWSKI ROBERT       PL0239-21-11564  1   1     18.22   155.56 

      46 BORAWSKI SŁAWOMIR      PL0239-21-10615  0   1     18.18   147.31 

      47 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK PL0239-21-11356  1   1     18.14   150.56 

      48 KRUPA KAROL            PL-0239-19-4955  0   1     18.10   148.08 

      49 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-0239-20-5538  0   1     18.06   155.61 

      50 POLEWACZYK PAWEŁ       PL-0239-20-8353  0   1     18.02   148.07 

      51 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-19-5578  0   1     17.98   148.07 

      52 KRAWIEC PIOTR          PL-0239-20-5697  0   1     17.94   148.07 

      53 KRUPA KAROL            PL-0239-20-8452  0   1     17.90   148.08 

      54 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-22-14041  0   1     17.86   155.61 

      55 KRUPA KAROL            PL-0239-20-8426  0   1     17.82   148.08 

      56 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK PL0239-21-11377  0   1     17.78   150.56 

      57 KRUPA KAROL            PL0239-22-13538  0   1     17.74   148.08 

      58 KRAWIEC PIOTR          PL0239-21-10701  0   1     17.70   148.07 

      59 CHABEREK JÓZEF         PL0239-22-13697  1   1     17.66   151.22 

      60 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK PL-0239-19-5330  1   1     17.62   150.56 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KRUPA KAROL              5    0    5     98.31     0.00    98.31  

      2 KRAWIEC PIOTR            5    0    5     98.30     0.00    98.30  

      3 LASKOWSKI KAROL          5    0    5     97.98     0.00    97.98  

      4 POLEWACZYK PAWEŁ         5    0    5     96.49     0.00    96.49  

      5 BORAWSKI SŁAWOMIR        5    0    5     90.01     0.00    90.01  

      6 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK   5    0    5     88.66     0.00    88.66  

      7 JABŁOŃSKI STANISŁAW      5    0    5     86.35     0.00    86.35  

      8 BORKOWSKI ROBERT         4    0    4     68.27     0.00    68.27  

      9 BZURA KRZYSZTOF          4    0    4     67.92     0.00    67.92  

     10 STRĘKOWSKI JAROSŁAW      2    0    2     37.10     0.00    37.10  

     11 CHABEREK JÓZEF           2    0    2     33.66     0.00    33.66  

 


